10
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.12.2022

№ 2223-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 20.12.2017 № 2400-ра
«Об утверждении состава комиссии
по списанию затрат по объектам
незавершенного строительства»
Руководствуясь постановлением администрации города Пыть-Яха от 08.11.2017 № 280-па «Об утверждении положения о порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета города», в связи с изменениями организационной структуры администрации города, внести в распоряжение администрации города от 20.12.2017 № 2400-ра «Об утверждении состава комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства»
следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
И.о.главы города Пыть-Яха

А.Ф.Золотухин
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 08.12.2022 № 2223-ра
Состав

комиссии по списанию затрат

по объектам незавершенного строительства,

финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета города

	первый заместитель главы города (либо лицо, исполняющее его обязанности),                 председатель комиссии

заместитель главы города (курирующий вопросы жилищно-коммунального комплекса), (либо лицо, исполняющее его обязанности), заместитель председателя комиссии
начальник отдела территориального развития управления архитектуры и градостроительства (либо лицо, исполняющее его обязанности), секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	заместитель главы города -  председатель комитета по финансам (либо лицо, исполняющее его обязанности)

	начальник управления по муниципальному имуществу (либо лицо, исполняющее его обязанности)

	начальник управления по экономике (либо лицо, исполняющее его обязанности)
начальник управления по правовым вопросам (либо лицо, исполняющее его обязанности)
директор Муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства г. Пыть-Яха» (либо лицо, исполняющее его обязанности)

	директор Муниципального казённого учреждения «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений г.Пыть-Яха» (либо лицо, исполняющее его обязанности)